Complejo Fabitacional

Boletin Marge 2022

"AJA CHICA MARZ0 2022

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliacién
Saldo Inicial 2.727,00 2.727,00
01/03/22 |Gastos generales Diario 286,00 2.441,00|Multiservice B-82105
02/03/22 |Banco cuenta corriente $ Diario 12.000,00 14.441,00|Reposicion de caja chica
04/03/22 |Cooperativa Cacscea Diario 2.962,00  11.479,00| 00Perativa Cacscea retencion
Alejandro Ramirez
04/03/22 |Cooperativa Horizonte Diario 2.980,00 8.499,00|Cooperativa Horizonte Alejandro Ramirez
05/03/22 |[FERRETERIA LA RIVERA Diario 665,00 7.834,00|Ferreteria La Rivera A-007
07/03/22 |Locomocidn, viajes y otros Diario 36,00 7.798,00|Locomocion a correo 004235
07/03/22 |GASTOS CORREO Diario 280,00 7.518,00/Correo ADMF004
07/03/22 |Gastos comunes Diario 2.237,00 9.755,00|Gastos comunes Block K local 004 990268
07/03/22 |Gastos comunes Diario 2.237,00 7.518,00|Gastos comunes Block K local 004 990268
Supermercado La Chacra A-
09/03/22 |Gastos generales Diario 1.128,00 6.390,00(1591219( compra de alchol en gel,
protector solar)
09/03/22 |gastos de administracion Diario 210,00 6.180,00(Timbre tramite en IMM
11/03/22 |Gastos generales Diario 760,00 5.420,00|Parrillo A-27895
11/03/22 |Locomocidn, viajes y otros Diario 36,00 5.384,00|Locomocion a banco 004236
15/03/22 |Locomocidn, viajes y otros Diario 55,00 5.329,00|Locomocion a contadora 004238
15/03/22 |escribana Raquel ximenez Diario 1.800,00 3.529,00|Raquel Ximenez escribana ( taza de registro )
16/03/22 |Gastos generales Diario 383,00 3.146,00|Estacion Ancap A-124520
24/03/22 |Locomocidn, viajes y otros Diario 36,00 3.110,00|Locomocion a ferreteria 004239
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BANCO MARZ0 2022

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliacién
Saldo Inicial | 1.329.413,50 1.329.413,50
02/03/22 |Gastos comunes Diario 3.210,00 1.332.623,50|Gastos comunes B-101
02/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.335.657,50|Gastos comunes D-302
02/03/22 |Gastos comunes Diario 3.030,00 1.338.687,50|Gastos comunes M-302
02/03/22 |Gastos comunes Diario 342.879,00 1.681.566,50|Gastos comunes Red pagos
02/03/22 |gastos de administracion Diario 491,81 1.681.074,69|Recagra celular comision
02/03/22 |gastos de administracion Diario 491,81 1.680.582,88|Recarga celular comision
02/03/22 |gastos de administracion Diario 295,09, 1.680.287,79|Recarga celular comision
02/03/22 |Caja chica Diario 12.000,00| 1.668.287,79|Reposicion de caja chica
02/03/22 [UTE PALLIER Diario 100.476,92| 1.567.810,87|Ute pallier
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.570.844,87|Gastos comunes W-204
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.574.199,87|Gastos comunes Q-103
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.577.233,87|Gastos comunes W-004
03/03/22 |Gastos comunes Diario 9.162,00 1.586.395,87|Gastos comunes V-203
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.589.429,87|Gastos comunes 0-006
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.592.784,87|Gastos comunes A-003
03/03/22 |Gastos comunes Diario 9.162,00 1.601.946,87|Gastos comunes M-202
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.385,00 1.605.331,87|Gastos comunes P-101
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.608.365,87|Gastos comunes A-001
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.611.399,87|Gastos comunes |-103
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.614.433,87|Gastos comunes U-104
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.617.788,87|Gastos comunes A-105
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.620.822,87|Gastos comunes 0-301
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.147,00 1.623.969,87|Gastos comunes H-306
03/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.627.324,87|Gastos comunes N-107
03/03/22 |servicio de matenimiento de j Diario 117.764,00/ 1.509.560,87|Sandro Garabide A-000643
04/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.512.915,87|Gastos comunes Q-003
04/03/22 |Gastos comunes Diario 6.098,00 1.519.013,87|Gastos comunes M-103
04/03/22 |Gastos comunes Diario 3.389,00 1.522.402,87|Gasstos comunes C-102
04/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.525.757,87|Gastos comunes Q-101
04/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.528.791,87|Gastos comunes T-101
04/03/22 |Gastos comunes Diario 4.000,00 1.532.791,87|Gastos comunes V-102
04/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.535.825,87|Gastos comunes P-305
04/03/22 |SERVICIO PORTERO ELECTRIC Diario 11.770,00| 1.524.055,87|Bell portero electricos A-00938
04/03/22 |ALQUILER DE VESTUARIO Diario 16.096,00| 1.507.959,87|Alquiler vestuario block K local 004
04/03/22 |ABOGADA SHEYLAH Diario 1.700,00 1.506.259,87/°hevlah Guerra (timbre de intimacion
block V-004, J-208)

04/03/22 |BANCO SE SEGURO DEL ESTAI Diario 8.156,00| 1.498.103,87|BSE A -9433635
04/03/22 |Ferreteria Diego Diario 2.992,00| 1.495.111,87|Ferreteria Diego 03410
07/03/22 |Gastos comunes Diario 6.098,00 1.501.209,87|Gastos comunes P-204
07/03/22 |Gastos comunes Diario 2.237,00 1.503.446,87|Gastos comunes N-005
07/03/22 |Gastos comunes Diario 2.562,00 1.506.008,87|Gastos comunes N-006
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.509.363,87|Gastos comunes K-006
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.512.397,87|Gastos comunes K-303
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.515.431,87|Gastos comunes J-101
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.518.465,87|Gastos comunes M-304
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.521.499,87|Gastos comunes E-301
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.524.533,87|Gastos comunes G-004
07/03/22 |Gastos comunes Diario 6.744,00 1.531.277,87|Gastos comunes 1-101
07/03/22 |Gastos comunes Diario 132.914,00 1.664.191,87|Gastos comunes Red pagos
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.667.225,87|Gasstos comunes N-106
07/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.670.259,87|Gastos comunes I-105
07/03/22 |servicio de limpieza Diario 284.016,00| 1.386.243,87|Ecomabiental A-0000144
07/03/22 |PINTURERIAS PROPIOS Diario 5.760,00| 1.380.483,87|Pintureria Propios 03268
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.383.517,87|Gastos comunes F-305
08/03/22 |Gastos comunes Diario 6.098,00 1.389.615,87|Gastos comunes ????
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.392.970,87|Gastos comunes A-005
08/03/22 |Gastos comunes Diario 500,00 1.393.470,87|Gastos comunes V-102
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.396.504,87|Gastos comunes J-004
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.399.538,87|Gastos comunes U-205
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.402.572,87|Gastos comunes ???
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.405.606,87|Gastos comunes T-106
08/03/22 |Gastos comunes Diario 500,00 1.406.106,87|Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.409.461,87|Gastos comunes N-307
08/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.412.495,87|Gastos comunes N-105
08/03/22 |ANDA Diario 25.368,00 1.387.127,87|Anda 4347650
08/03/22 |Barraca Menorca Diario 8.055,00 1.379.072,87|Barraca Menorca A-1761
08/03/22 |Cash Diario 7.160,00| 1.371.912,87|Chas retencion Alejandro Ramirez
08/03/22 |Gastos generales Diario 75.000,00| 1.296.912,87|Green Group A-014 ( podas de arboles 30%)
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09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.300.267,87|Gastos comunes C-004

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.303.301,87|Gastos comunes N-204

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.306.335,87|Gastos comunes T-002

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.309.690,87|Gastos comunes R-006

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.312.724,87|Gastos comunes V-304

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.335,00 1.316.059,87|Gastos comunes C-103

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.319.093,87|Gastos comunes M-003

09/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.322.448,87|Gastos comunes D-306

09/03/22 |volqueta Arcovaleno Diario 14.640,00| 1.307.808,87|Arcovaleno volquetas A-0002365

10/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.310.842,87|Gastos comunes D-103

10/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.314.197,87|Gastos comunes V-001

10/03/22 |Gastos comunes Diario 3.186,00 1.317.383,87|Gastos comunes T-305

10/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.320.417,87|Gastos comunes W-105

10/03/22 |Gastos comunes Diario 3.068,00 1.323.485,87|Gastos comunes P-002

10/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.326.840,87|Gastos comunes K-201

10/03/22 [Servicio de seguridad Diario 416.925,70 909.915,17/5€Vitec R-0000068/ R-0000069(3/24
cuota de camaras)

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 913.270,17|Gastos comunes N--207

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.390,00 916.660,17|Gastos comunes V-001

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 920.015,17|Gastos comunes P-106

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 923.370,17|Gastos comunes H-007

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 926.725,17|Gastos comunes D-101

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.196,00 929.921,17|Gastos comunes M-205

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.000,00 932.921,17|Gastos comunes D-004

11/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 935.955,17|Gastos comunes N-305

11/03/22 |SERVICIO DE SANITARIA Diario 43.112,00| 892.843,17|Sanitaria del Sol A-229

11/03/22 |antel administracion Diario 2.133,44| 890.709,73|Antel adminitracion V9665840

11/03/22 |antel administracion Diario 3.285,00| 887.424,73|Internet administracion

11/03/22 |SERVICIO DE CONTADOR Diario 17.080,00 870.344,73|AR&ASOCIADOS Honoarios contadora A-1880

11/03/22 |SERVICIO DE CONTADOR Diario 90.489,00 779.855,73|AR&ASOCIADOS Bps personal

11/03/22 |SERVICIO DE CONTADOR Diario 15.004,00f 764.851,73|AR&ASOCIADOS Irpf personal

11/03/22 |Adelanto de sueldos Diario 14.000,00, 750.851,73|Adelanto sueldo Mario Viera

11/03/22 |Adelanto de sueldos Diario 14.000,00| 736.851,73|Adelando sueldo Alejandro Ramirez

11/03/22 |Adelanto de sueldos Diario 2.000,00| 734.851,73|Adelanto sueldo Luz Correa

11/03/22 |Adelanto de sueldos Diario 3.000,00 731.851,73|Adelanto sueldo Monica Martrinez

11/03/22 |Salario vacacional Diario 36.974,00 694.877,73|Salario Vacacional Monica Martinez

11/03/22 |Gastos generales Diario 7.320,00 687.557,73|Pronta s.a A-130 (instalacion columna)

11/03/22 |Gastos generales Diario 197.000,00|  490.557,73|C"een Group A-015 ( poda de arboles
70% + anexo de 2 podas mas )

14/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 493.591,73|Gastos comunes T-305

14/03/22 |Gastos comunes Diario 5.000,00 498.591,73|Gastos comunes T-301

14/03/22 |Gastos comunes Diario 543.434,00 1.042.025,73|Gastos comunes Red pagos

15/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.045.380,73|Gastos comunes T-002

15/03/22 |Gastos comunes Diario 500,00 1.045.880,73|Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

16/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.048.914,73|Gastos comunes J-206

16/03/22 |Gastos generales Diario 4.270,00| 1.044.644,73 V.idr.eria comer.cio A-400 ( cambio
vidrio roto cabina)

17/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.047.999,73|Gastos comunes A-107

17/03/22 |red pagos Diario 17.146,00| 1.030.853,73|Red pagos A-2349596

17/03/22 |CLERING DE INFORMES Diario 4.353,00| 1.026.500,73|Clearing A-250512

18/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.029.534,73|Gastos comunes L-306

18/03/22 |Gastos comunes Diario 6.710,00 1.036.244,73|Gastos comunes 1-301

18/03/22 |CLAVE TRES Diario 1.702,00| 1.034.542,73|Clave tres A-0005911

18/03/22 |ose apartamentos Diario 314.453,00 720.089,73|0se apartamentos

21/03/22 |Gastos comunes Diario 4.000,00 724.089,73|Gastos comunes R-305

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 727.123,73|Gastos comunes L-305

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.119,00 730.242,73|Gastos comunes T-305

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 733.276,73|Gastos comunes D-104

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 736.631,73|Gastos comunes B-102

21/03/22 |Gastos comunes Diario 399.623,00 1.136.254,73|Gastos comunes Red pagos

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.000,00 1.139.254,73|Gastos comunes R-103

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.142.609,73|Gastos comunes A-204

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.500,00 1.146.109,73|Gastos comunes H-307

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.040,00 1.149.149,73|Gastos comunes W-001

21/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 1.152.183,73|Gastos comunes T-303

21/03/22 |Gastos comunes Diario 7.000,00 1.159.183,73|Gastos comunes Q-001

21/03/22 |Gastos bancarios Diario 344.400,00 814.783,73/COMPra de uSs 8000 dolares y pasado
a la cuenta de reserva

21/03/22 |Gastos generales Diario 5.300,00] 809.483,73|Herrero Hugo Arcia 004237 ( soporte de domos )

22/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 812.838,73|Gastos comunes N-308

22/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 815.872,73|Gastos comunes F-104

22/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 818.906,73|Gastos comunes R-304

22/03/22 |Gastos comunes Diario 9.162,00 828.068,73|Gastos comunes ???

22/03/22 |Gastos comunes Diario 6.600,00 834.668,73|Gastos comunes A-004
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23/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 837.702,73|Gastos comunes H-101

23/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 841.057,73|Gastos comunes B-301

23/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 844.091,73|Gastos comunes V-003

23/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 847.125,73|Gastos comunes 0-205

23/03/22 |UTE PALLIER Diario 441,62| 846.684,11|Ute pallier block F puerta 3959

24/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 849.718,11|Gastos comunes E-104

24/03/22 |Gastos comunes Diario 3.000,00 852.718,11|Gastos comunes [-202

24/03/22 |Gastos comunes Diario 2.562,00 855.280,11|Gastos comunes H-003

24/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 858.314,11|Gastos comunes K-202

24/03/22 |Gastos comunes Diario 3.389,00 861.703,11|Gastos comunes F-007

25/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 864.737,11|Gastos comunes E-102

25/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 868.092,11|Gastos comunes Q-304

25/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 871.126,11|Gastos comunes P-304

25/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 874.160,11|Gastos comunes R-004

25/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 877.515,11|Gastos comunes E-108

25/03/22 |Gastos comunes Diario 3.034,00 880.549,11|Gastos comunes V-305

25/03/22 [EFFISOL LAMPARAS Diario 8.700,00 871.849,11|Rodriguez Passano SRL a-630 ( EFFISOL
LAMPARAS)

28/03/22 |Gastos comunes Diario 363.017,00 1.234.866,11|Gastos comunes Red pagos

28/03/22 |Gastos comunes Diario 9.162,00 1.244.028,11|Gastos comunes 0-302

28/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.247.383,11|Gastos comunes K-306

28/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.250.738,11|Gastos comunes L-307

28/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.254.093,11|Gastos comunes H-207

28/03/22 |Gastos comunes Diario 3.355,00 1.257.448,11|Gastos comunes A-007

28/03/22 |Gastos comunes Diario 5.650,00 1.263.098,11|Gastos comunes S-306

28/03/22 |Gastos comunes Diario 500,00 1.263.598,11|Gastos comunes K-104 ( entrega a cuenta)

28/03/22 |Gastos comunes Diario 5.938,00 1.269.536,11|Gastos comunes I-104

28/03/22 |UTE VESTURIO Diario 3.850,80| 1.265.685,31|Ute vestuario local K004 M-1719003

28/03/22 |SALON COMUNAL O,P,Q Diario 814,41 1.264.870,90|Ute salon comunal O,P,Q M-1789293

28/03/22 IMPUESTOS SANEAMIENTO Diario 498,00 1.264.372,90||2"ifa saneamiento vestuario M-
1401777611224601

30/03/22 |Gastos comunes Diario 3.064,00 1.267.436,90|Gastos comunes M-302

31/03/22 |Gastos comunes Diario 4.000,00 1.271.436,90|Gastos comunes ???

31/03/22 |sueldo p/mantenimiento edil Diario 52.405,00| 1.219.031,90|Sueldo Mario Viera

31/03/22 |SUELDO LIMPIADOR DEL COM Diario 32.692,00 1.186.339,90|Sueldo Luz Correa

31/03/22 |Sueldo administrativo Diario 24.033,00 1.162.306,90|Sueldo Monica Martinez

31/03/22 |sueldo p/mantenimiento edil Diario 13.734,00| 1.148.572,90|Sueldo Alejandro Ramirez

31/03/22 |ABOGADA SHEYLAH Diario 51.212,00| 1.097.360,90|Honorarios Sheylah Guerra abogada

31/03/22 |Gastos bancarios Diario 743,97| 1.096.616,93|Comision por administracion
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DEUDORES GASTOS COMUNES

DEUDORES 2 MESES
BLOCK APTO
o e DEUDORES DE 3 MESES
= s BLOCK APTO
£ L H 108
- L H 306
= Ll H 307
L Ll | 202
£ L W 307
p 306
5 206
5 304
[ 305
u 103
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W 201
DEUDORES MAS DE 4 MESES
BLOCK APTO MONTO MESES

A 004 513.900| 4

F 307 517.540, 5

H 108 517.540, 5

| 005 518.915 7

| 303 $596.433 20

] 208 571.043 16

L 101 $112.648] 25

Q 001 517.540, 5

R 102 526.039 8

R 3o 513.900, 4

R 305 515.862 5

T 301 522.638| 6

v 004 560.949] 15

v 204 533.106) 10

DEUDORES CRONICOS
BLOCK APTO MESES MONTO | SITUACION
N 002 47 5261.790
v 205 as 5252.625
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Montevideo 14 de Abril 2022.

Los fondos del Complejo Habitacional CH99
numero de cuenta en dolares N° 1858658-00001

Es de U$S 58,000

Convocatoria

Asamblea General extraordinaria CH99 (junta de delegados)

Complejo Habitacional CH99

07 DE MAYO DE 2022
Hora: 10:30
Salon Comunal: "0-P-Q"

Importante: La Asamblea se constituir en primera convocatoria, con la
presencia de los delegados habilitados que representan los block. No

hablendo quérum a la hora indicada, la Asamblea se constituira en segunda
convocatoria a la hora 11 con el nimero de delegados que concurran.

El orden del dia sometido a consideracion de la Asamblea serd:

1) Lecturay aprobacién del Acta Asamblea Anterior

Z) Situacion economica complejo ,informe Contadora Marisa
3) Consideracion y aprobacién de la Memoria anual

4) Informe sobre unidades morosas y conformacidn de deuda.
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